

Limelight Music ApS

Smedeland 7,1, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 92 06 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Thomas Linding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limelight Music ApS Smedeland 7,1 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 92 06 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Hazan Bondum, formand Kristoffer Lohse Kabat Thomas Linding
Direktion	Thomas Linding
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, vedligeholde og drive en musikapplikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -375.795 mod -586.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.009.233 mod -1.078.914 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er dermed begrænset. Selskabets ledelse vurderer, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikre den fortsatte drift. Årsregnskabet er på den baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-375.795	-586.340
3 Personaleomkostninger	-576.320	-632.340
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.464	-26.826
Resultat før finansielle poster	-1.006.579	-1.245.506
Øvrige finansielle omkostninger	-2.654	-10.446
Resultat før skat	-1.009.233	-1.255.952
Skat af årets resultat	0	177.038
Årets resultat	-1.009.233	-1.078.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	0	-20.925
Disponeret fra overført resultat	-1.009.233	-1.057.989
Disponeret i alt	-1.009.233	-1.078.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	54.464
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	54.464
Deposita	30.214	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.214	30.000
Anlægsaktiver i alt	30.214	84.464
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	186.981
Andre tilgodehavender	25.705	39.000
Tilgodehavender i alt	25.705	225.981
Likvide beholdninger	271.390	37.990
Omsætningsaktiver i alt	297.095	263.971
Aktiver i alt	327.309	348.435

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	66.033
4 Reserve for udviklingsomkostninger	0	42.482
4 Overkurs ved emission	1.245.511	0
4 Overført resultat	-1.033.034	-141.075
Egenkapital i alt	252.477	-32.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	54.000
Anden gæld	59.832	326.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.832	380.995
Gældsforpligtelser i alt	74.832	380.995
Passiver i alt	327.309	348.435
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Selskabets ledelse vurderer, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift. Årsregnskabet er på den baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Produktionsløn	559.155	539.850
Sociale omkostninger	6.302	11.976
Feriepenge	751	68.149
Personalepleje	-206	2.330
ATP-bidrag	<u>10.319</u>	<u>10.035</u>
	<u>576.321</u>	<u>632.340</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	566.001	622.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.319</u>	<u>10.035</u>
	<u>576.320</u>	<u>632.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostninger</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	66.033	42.482	0	-141.074
Kontant kapitaludvidelse	48.758	0	1.245.511	-1.009.233
Kontant kapitalnedsættelse	-74.791	0	0	74.791
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-42.482</u>	<u>0</u>	<u>42.482</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.245.511</u>	<u>-1.033.034</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller pantsætninger.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 311 t.kr., som ikke er indregnet i balancen som følge af usikkerhed omkring fremtidig anvendelse af skattemæssige underskud.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med ialt 30 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.
